CAMARAMUNICIPALDENOVAVENÉCIA-ES

o PROTOCOLO N°
3l5AXp£iM_

Recebido em

Horário

Rubrica

-■ JSiáí)-iQjq2^àno: ^ ̂  . Oj4 f horas
rica:

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

_

REQUERIMENTO N° '?)q 72024

1FIs

70uA VEN

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Anderson Merlin Salvador da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 130 combinado com o art. 88, inciso
III, com o art. 108, inciso IX, e com o art. 121, § 1°, inciso V, do Regimento Interno desta
Casa de Leis, requer a retirada da proposição sua iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 47/2024: dispõe sobre a concessão do auxílio alimentação
aos servidores da Câmara Municipal em dobro sobre os valores correspondentes
para o mês de dezembro de 2024, como verba de natureza indenizatória.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 11 de outubro de 2024;
70° de Emancipação Política; 17® Legislatura.

DESPACHO™]
Ao: 3&U ^ 0

ANDERSON MiypííN SALVADOR
Vereador pelo Republicanos

iQjZà/pílcSvo do

'^) GjO ./jXXHjO- ..YW.®U«-cÍamC*Á.4
êrn I ô I 0^0^

fiscvo ^^OvyvA 'TTVOA-í^jIíX»
E/-"-»-* £z>Cj*.A>CA<Ã5

para:

Data:

L± ?lgsidánteCMNV'ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/10/11\2024/10/11\134\REQ-2024 retÍrada.PL0047-2024Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003400370037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.